

БҰЙРЫҚ

14.05.2025 ж.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

40

город Актюбе

**2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

21.11.2024 ж. №136 бұйрықпен бекітілген 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

1. №1 Қосымшаға сәйкес 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2025 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела-исполнитель	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

БҰЙРЫҚ

14.05.2025г.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

40

город Актөбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2025 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2025 год, утвержденный приказом № 136 от 21.11.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2025 год (далее – Перечень) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2025 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела-исполнитель	

Рассылка в дело: Главному инженеру, Первому зам. генерального директора, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.

"УТВЕРЖАЮ"
Генеральный директор
ТОО "Энергосистема"

Р. Арыстанов
Приложение к приказу №

40 от 14.05.25 г.

Дополнения и изменения №06 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2025 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количес- тво	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Плавкие вставки 5×20 ВГПБ 1А 250 В (10 шт.)	упаковка	20	1 730,00	34 600,00	ценовые предложения	дополнение
2	Вывески уличные	штука	85	15 200,00	1 292 000,00	ценовые предложения	дополнение
3	Рулонные жалюзи	м2	10,5	15 300,00	160 650,00	ценовые предложения	дополнение
4	Реле напряжения РН-54/160	штука	10	42 500,00	425 000,00	ценовые предложения	повышение цены
5	Реле дифференциальное - РНТ-565	штука	2	180 000,00	360 000,00	ценовые предложения	повышение цены
6	Реле напряжения РН-53/60Д	штука	5	42 500,00	212 500,00	ценовые предложения	повышение цены
7	Реле указательные РУ-21-0,16А, 50Гц	штука	11	30 500,00	335 500,00	ценовые предложения	повышение цены
8	Блок питания БПЗ-401	штука	2	268 710,00	537 420,00	ценовые предложения	повышение цены
9	Блок конденсаторов БК-402	штука	2	67 177,00	134 354,00	ценовые предложения	повышение цены
10	Блок конденсаторов БК-401	штука	2	48 500,00	97 000,00	ценовые предложения	повышение цены
11	Электромагнит отключения -ЭО для ПП-67	штука	3	44 000,00	132 000,00	ценовые предложения	повышение цены
12	Реле промежуточное РП-25	штука	18	28 800,00	518 400,00	ценовые предложения	повышение цены
13	Реле промежуточное РП-23	штука	6	28 800,00	172 800,00	ценовые предложения	повышение цены
14	Реле указательные РУ-21-220 В,50Гц	штука	8	30 500,00	244 000,00	ценовые предложения	повышение цены
15	Реле тока статическое РСТ-40В-10-06	штука	2	95 770,00	191 540,00	ценовые предложения	повышение цены
16	Реле тока РТ-40/20	штука	8	45 560,00	364 480,00	ценовые предложения	повышение цены
17	Реле тока РТ-40/50	штука	16	45 560,00	728 960,00	ценовые предложения	повышение цены
18	Реле времени РВ-248 9с,20с	штука	4	193 000,00	772 000,00	ценовые предложения	повышение цены
19	Реле времени РСВ-13-18	штука	12	185 000,00	2 220 000,00	ценовые предложения	повышение цены
20	Реле тока РТ-40/10	штука	19	45 560,00	865 640,00	ценовые предложения	повышение цены
21	Изолятор ИОС -110-300-М УХЛП	штука	18	223 214,28	4 017 857,04	конкурс	повышение цены
22	Канат грузовой 150 м - 15,0 мм	м	150,00	1686,00	252 900,00	ценовые предложения	дополнение
23	Канат грузовой 133 м - 15 мм	м	266,00	1686,00	448 476,00	ценовые предложения	дополнение
24	Ремень стальной 3 т	шт	6,00	5871,00	35 226,00	ценовые предложения	дополнение
25	Строп канатный 4СК 3,2 т - 2 м	шт	2,00	35422,00	70 844,00	ценовые предложения	дополнение
26	Турбулизатор (завихритель 36х1200) для отопительного котла	шт	35,00	11607,00	406 245,00	ценовые предложения	дополнение
27	Строп канатный d - 13, L - 1 м 20 с	шт	2,00	7475,00	14 950,00	ценовые предложения	дополнение
28	Строп канатный УСК d - 18, L - 2 м	шт	12,00	13097,00	157 164,00	ценовые предложения	дополнение
29	Строп канатный 4 СК 5 т - 4 м	шт	6,00	63465,00	380 790,00	ценовые предложения	дополнение
30	Строп канатный УСК d - 20, L - 2 м	шт	18,00	16718,00	300 924,00	ценовые предложения	дополнение
31	Строп текстильная СТП 3,0 т- L - 3,00 м	шт	10,00	6641,00	66 410,00	ценовые предложения	дополнение
32	Строп канатный 2СК 2,5 - 4 м	шт	4,00	31487,00	125 948,00	ценовые предложения	дополнение
33	Услуги по приему и размещению твердых бытовых отходов (ТБО) г. Актобе	тонн	500	2 222,44	1 111 220,00	ценовые предложения	дополнение
34	Учетная книжка абонента на услуги по вывозу	шт	4	892,85	3 571,40	ценовые предложения	дополнение
35	Обучение по вопросам безопасности и охраны труда	услуга	1	927 000,00	927 000,00	ценовые предложения	дополнение

36	Услуга по подготовке поверителей средств измерений (электрических величин)	услуга	1	120 000,00	120 000,00	ценные предложения	дополнение
37	Оказание услуг по обучению специалистов на курсах по теме: общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий. Внутренний аудит на соответствии с ГОСТ ISO/IEC 17025-2019	услуга	1	149 400,00	149 400,00	ценные предложения	дополнение
38	Оказание услуг по обучению специалистов на курсах по теме: подготовка специалистов по оцениванию неопределенности результатов измерений	услуга	1	249 000,00	249 000,00	ценные предложения	дополнение
39	Строп канатный двухтелевой СКП- (заплата) 10.0т	шт	5	45 774,00	228 870,00	ценные предложения	дополнение
40	Газ сжиженный (талон)	л	8 000	66,96	535 680,00	ценные предложения	дополнение
41	Ролик раскаточный М1Р-6-0	шт	120	48 800,00	5 856 000,00	конкурс	изменение
42	Железобетонная стойка СК-22.3-1.3 на ВЛ-110кВ «Калыбай-Иргиз» согласно технической спецификации	шт	3	2 092 857,14	6 278 571,42	конкурс	дополнение
43	Железобетонная стойка СК-22.1-2.3 на ВЛ-110кВ «Калыбай-Иргиз» согласно технической спецификации	шт	145	1992857,14	288 964 285,30	конкурс	дополнение
44	Железобетонная стойка СК-22.1-2.3 на ВЛ-110кВ «Чилисай-Темир» ПЦ согласно технической спецификации	шт	5	1 992 857,14	9 964 285,70	конкурс	дополнение
45	Железобетонная стойка СК-22.1-2.3 на ВЛ-35кВ «Западно-Ленинская» отп. Новая, Курсашай согласно технической спецификации	шт	1	1992857,14	1 992 857,14	конкурс	дополнение
46	Железобетонная стойка СВ-164-2 на ВЛ-35кВ «Западно-Ленинская» отп. Новая, Курсашай согласно технической спецификации	шт	4	355 828,57	1 423 314,28	конкурс	дополнение
47	Железобетонная стойка СВ-164-2 на ВЛ-35кВ «Комсомол-Кумкудук» согласно технической спецификации	шт	8	355 828,57	2 846 628,56	конкурс	дополнение
48	Железобетонная стойка СВ-164-2 на ВЛ-35кВ «Урожайная-Жабасак-Кумкудук» согласно технической спецификации	шт	4	355 828,57	1 423 314,28	конкурс	дополнение
49	Железобетонная стойка СВ-164-2 на ВЛ-35кВ «Джурун-Михайловка» согласно технической спецификации	шт	4	355 828,57	1 423 314,28	конкурс	дополнение
50	Железобетонная стойка СВ-164-12 на ВЛ-35кВ «Джурун-Михайловка» согласно технической спецификации	шт	84	329 042,86	27 639 600,24	конкурс	дополнение
51	Железобетонная стойка СВ-164-12 на ВЛ-35кВ «Урожайная-Жабасак-Кумкудук» согласно технической спецификации	шт	17	329 042,86	5 593 728,62	конкурс	дополнение
52	Железобетонная стойка СВ-164-12 на ВЛ-35кВ «Комсомол-Кумкудук» согласно технической спецификации	шт	20	329 042,86	6 580 857,20	конкурс	дополнение
53	Железобетонная стойка СВ-164-12 на ВЛ-35кВ «Западно-Ленинская» отп. Новая, Курсашай согласно технической спецификации	шт	4	329 042,86	1 316 171,44	конкурс	дополнение
54	Железобетонная стойка СВ-164-12 доп. инвестирование, Актобе согласно технической спецификации	шт	2	329 042,86	658 085,72	конкурс	дополнение

Заместитель генерального директора по снабжению:

Зам. генерального директора экономики и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.